MONITORAGGIO PTPCT 2022/2024 PER LE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE DEL FRIULI VENEZIA
GIULIA

175 74.59 Attivo

Tempo medio per il

Stato
completamento

Risposte

1. Scuola di titolarita (0 punto)

Risposte piu recenti
1 7 4 "UDIC85300L"

"UDTLO1000E"
"TSPCO2000N"

Risposte

O Aggiorna

2 intervistati (1%) hanno risposto ISTRUZIONE a questa domanda.

PNIS00300Q eoIEE1ono8
REGGENZA GOIC
PNIS001004 < /TuTo

TSIC80700R ISTRUZION E GOIS004

PNISO0900P TSPS02000R PNIS00400G GOIS00900R p
TSPMO02000T TSIC81600G GOIS01100R PNIS01200E



2. Scuola di titolarita (0 punto)

Risposte piu recenti

1 7 4 "Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli"
Risposte ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "GIAN GIACOMO MARI...
"LICEO CLASSICO E LINGUISTICO FRANCESCO PETRARCA - ...
O Aggiorna

12 intervistati (7%) hanno risposto I.C. a questa domanda.

ISTITUTO COMPRENSIVO GORIZIA

SACILE Aquileia Liceo Scientifico Statale Dante Alighieri SAIl

IC UDINE . . .
insegnamento o ) I.C. Istruzione Superiore

ISTITUTO STATALE lingua
ISIS Cecilia Deganutti  vinci PNISTRUZIONE SUPERIORE
ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI

3. Nome e cognome del Dirigente Scolastico (0 punto)

Risposte piu recenti

1 7 4 "Antonio Pasquariello"
Risposte ANNA MARIA ZILLI
"CESIRA MILITELLO"
O Aggiorna

3 intervistati (2%) hanno risposto Davide Clodig a questa domanda.

GIOVANNA CRIMALDI PRIMOZ STRANI  STEFANO STEFANEL |\
Maja Lapornik Maria Rosa Castellano Gabriella Di Gregorio SUSA

TesTA cARMELA Davide Clodig SONJA KLANJSCE|

DANIELA REINACristina Del Bel Belluz ~ ALBERTA PETTOELL(
Luca Gervasutti FRANCA SORANZIO Stefano Zulini GIOVAN



4. RASA (nome e cognome) (0 punto)

Risposte piu recenti

1 7 2 "Antonio Pasquariello"
Risposte ANNA MARIA ZILLI
"CESIRA MILITELLO"
O Aggiorna

2 intervistati (1%) hanno risposto Cristina Del Bel Belluz a questa domanda.

GLADIS DELLA SUSANNA TESSARO GIOVANNA S!

PIETRA  Gabriella Di Gregorio Gabriella Zanocco Cal

TESTA CARMELA Cristina Del Bel Belluz Stefano Zulini

Lt krismanzie M1aria Rosa Castellano SONJA KLANJSCEK LIVIC
ALBERTA PETTOELLO GIOVANNA CRIMALDI COSTANZA GIARE

MARIA RITA ESPOSITO DIRIGENTE

5. E stato istituito il registro delle astensioni (PTPCT - paragrafo 31, processo 1, (0
misura 1)? punto)

® s 146
® No 29

6. E stato adottato e pubblicato sul sito il Regolamento per I'affidamento degli in (0
carichi di collaborazione esterna (PTPCT paragrafo 31, processo 5, misura 1)?  punto)

® s 157
® No 18




7. Nel corso dell’'anno scolastico sono stati conferiti incarichi di collaborazione es (0

terna di cui al processo 5 del PTPCT? punto)
® s 141
® No 34
8. L'Istituzione Scolastica e stazione appaltante? (0 punto)
® s 166
® No 9
9. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, (0]

i dati indicati all'art. 1, comma 32, della legge n. 190/2012, relativi agli affidam punto)
enti di contratti pubblici avviati nel corso dell’anno precedente, sono stati
pubblicati sul sito web nelle modalita previste dalla predetta disposizione

normativa?

® s 159
® No 10




10. E stata curata la trasmissione al’ANAC della tabella riassuntiva degli adempi (0
menti di cui art. 1 comma 32 della L. 190/20127 punto)

® s 161
@ No 14

11. E stato pubblicato sul sito, all'interno della sezione "Amministrazione traspar (0
ente, altri contenuti" il Patto d'Integrita (allegato al PTPCT)? punto)

® s 160
® No 14

12. E stata adottata all'inizio dell'anno scolastico la circolare del Dirigente che ric (0
orda ai Docenti che non e consentito impartire lezioni private ad alunni del p punto)
roprio istituto (PTPCT - paragrafo 31, processo 9)?

® s 154
® vo 21




13. Sono stati pubblicati sul sito internet i criteri generali di assegnazione degli (0
alunni alle classi punto)
(PTPCT - paragrafo 31, processo 11)?

® s 140
® no 33

14. Per I'adozione dei libri di testo e per la scelta dei materiali didattici sono stat (0
e rispettate le deliberazioni del collegio docenti (PTPCT - paragrafo punto)
31, processo 13)?

® s 174
@ No 0

15. E' presente sulla home page del sito, in posizione chiaramente visibile, la sezi (0
one denominata "Amministrazione trasparente”? punto)

® s 175
® No 0




16. La sezione “Amministrazione trasparente” & costantemente aggiornata? (0 punto)

® s 165
® No 9

17. Nella sezione "Amministrazione trasparente, altri contenuti" e presente un lin (0

k di collegamento al PTPCT punto)
delle istituzioni scolastiche adottato dal Direttore Generale dell’lUSR, pubblica

to sul sito dell’'U.S.R. per il Friuli Venezia Giulia?

® s 172
® o 3

18. 1l sito web ha il contatore degli accessi relativo alla sezione Amministrazione (0

Trasparente? punto)

® s 48

® vo 127




19. E’ stato informatizzato il flusso per alimentare la pubblicazione dei dati nella (0
sezione “amministrazione trasparente"? punto)

® s 142
® No 33

20. Sono pervenute domande di accesso civico SEMPLICE? (0 punto)

® s 26

® no 149

21. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il numero (0
di domande di accesso civico SEMPLICE pervenute: punto)

52

Risposte Risposte piu recenti

22. Sono pervenute domande di accesso civico GENERALIZZATO? (0 punto)

® s 163
® No 12




23. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il numero (0
di domande di accesso civico GENERALIZZATO pervenute: punto)

Risposte piu recenti
agn
166

Risposte wyn

O Aggiorna

10 intervistati (6%) hanno risposto UNA a questa domanda.

progetto 19/09 Dinieg
MONITORAPA U NA Monitora

attivista Fabio F

24. E stato istituito il registro degli accessi? (0 punto)

@ s 145
® No 30

25. E' stata rispettata l'indicazione che prevede di riportare nel registro degliac (0
cessi |'esito delle istanze? punto)

® s 145
® o 29




26. E’ stata data la piu ampia diffusione del Codice di comportamento dei dipen (0
denti pubblici ai soggetti e secondo le modalita prescritte dalla legge e da P punto)
TPCT (paragrafo 12 comma 4)

® s 171
® vo 4

27. E' stato pubblicato sul sito web un indirizzo di posta elettronica certificata cui (0
il cittadino possa rivolgersi per trasmettere istanze? punto)

® s 174
® nNo 1




